
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2023 M. 

BALANDŽIO 26 D. ĮSAKYMO NR. V-510 „DĖL SKAIDRIŲ ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ, KANDIDAČIŲ GAUTI SKAIDRIOS ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOS VARDĄ IR ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ, 

TURINČIŲ KORUPCIJOS RIZIKOS VEIKSNIŲ, SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 
 

2024  m.           d. Nr. V-  

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2023 m. balandžio 26 d. 

įsakymą Nr. V-510 „Dėl Skaidrių asmens sveikatos priežiūros įstaigų, Kandidačių gauti skaidrios 

asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardą ir Asmens sveikatos priežiūros įstaigų, turinčių 

korupcijos rizikos veiksnių, sąrašų patvirtinimo“ ir jį išdėstau nauja redakcija: 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SKAIDRIŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 
 

 

Vadovaudamasis Skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo suteikimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2015 m. sausio 26 d. įsakymu 

Nr. V-65 „Dėl Skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo suteikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 19 punktu ir atsižvelgdamas į Asmens sveikatos priežiūros įstaigų vertinimo 

komisijos, sudarytos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2023 m. kovo 10 d. 

įsakymu Nr. V-321 „Dėl Asmens sveikatos priežiūros įstaigų vertinimo komisijos sudarymo ir 

vertinimo grafiko patvirtinimo“, siūlymus: 

1. T v i r t i n u Skaidrių asmens sveikatos priežiūros įstaigų sąrašą. 

2. P a s i l i e k u įsakymo vykdymo kontrolę.“ 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras          Arūnas Dulkys 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Agnė Goborovienė, tel. (8 5) 266 1477 
 

 



               PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro 2023 m. balandžio 

26 d. įsakymu Nr. V-510  

(Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro 2024 m.             d. 

įsakymo Nr. V- 

redakcija) 

 

SKAIDRIŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ SĄRAŠAS 

 

1. VšĮ Regioninė Mažeikių ligoninė. 

2. VšĮ Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė. 

3. VšĮ Tauragės ligoninė. 

4. VšĮ Marijampolės ligoninė.  

5. VšĮ Ukmergės ligoninė. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


